



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

FREEZE FRAME GALLERY APS

NOBISVEJ 82, 3460 BIRKERØD

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2024

Jens-Otto Paludan

CVR-NR. 31 17 53 13

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8-9 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Freeze Frame Gallery ApS Nobisvej 82 3460 Birkerød |
| | CVR-nr.: 31 17 53 13 |
| | Stiftet: 1. januar 2008 |
| | Kommune: Rudersdal |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jens-Otto Paludan |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion, salg og distribution af underholdningsprodukter, virksomhed indenfor musik, radio, tv og film, managementvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK -84.942 mod DKK -242.117 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.438.504.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Usikkerhed ved going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kapitalejer, og hovedanpartshaveren har oplyst at han betaler selskabets kreditorer i nødvendigt omfang. Det er endvidere ledelsens forventning at selskabet de kommende år viser positive driftsresultater, hvorfor årsrapporten er aflagt efter princippet om fortsat drift.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| BRUTTOTAB | | -5.002 | -189.074 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -5.952 | -6.535 |
| Af- og nedskrivninger..... | | 0 | -5.412 |
| DRIFTSRESULTAT | | -10.954 | -201.021 |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 2.195 | 69.276 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 3 | -76.183 | -139.968 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -84.942 | -271.713 |
| Skat af årets resultat..... | 4 | 0 | 29.596 |
| ÅRETS RESULTAT | | -84.942 | -242.117 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | -84.942 | -242.117 |
| I ALT | | -84.942 | -242.117 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 116.889 | 0 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 0 | 57.784 |
| Andre tilgodehavender..... | | 269.126 | 332.463 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | | 0 | 18.271 |
| Tilgodehavender..... | | 386.015 | 408.518 |
| Likvide beholdninger..... | | 438.312 | 57.632 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 824.327 | 466.150 |
| AKTIVER..... | | 824.327 | 466.150 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Anpartskapital..... | | 126.000 | 125.000 |
| Overført overskud..... | | -1.564.504 | -1.545.408 |
| EGENKAPITAL..... | | -1.438.504 | -1.420.408 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 1.929.750 | 1.839.166 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 5 | 1.929.750 | 1.839.166 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 0 | 28.816 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 285.123 | 17.702 |
| Anden gæld..... | | 47.958 | 874 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 333.081 | 47.392 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 2.262.831 | 1.886.558 |
| PASSIVER..... | | 824.327 | 466.150 |
| | | | |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Forudsætninger for fortsat drift | 7 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| kr. | Anpartskapital | Overkurs ved emission | Overført overskud | I alt |
|--|----------------|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023..... | 125.000 | 0 | -1.545.408 | -1.420.408 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | | -84.942 | -84.942 |
| Transaktioner med ejere | | | | |
| Kapitalforhøjelse..... | 1.000 | | | 1.000 |
| Tilgang/afgang af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed..... | | 65.846 | | 65.846 |
| Overførsler | | | | |
| Overført overkurs..... | | -65.846 | 65.846 | 0 |
| Egenkapital 31. december 2023..... | 126.000 | 0 | -1.564.504 | -1.438.504 |

NOTER

| | 2023 kr. | 2022 kr. | Note | |
|---|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 1 | 1 | | |
| Løn og gager..... | 2.544 | 3.127 | | |
| Pensioner..... | 3.408 | 3.408 | | |
| | 5.952 | 6.535 | | |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 2.195 | 69.276 | | |
| | 2.195 | 69.276 | | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 3 | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 73.713 | 138.520 | | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 2.470 | 1.448 | | |
| | 76.183 | 139.968 | | |
| Skat af årets resultat | | | 4 | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 0 | -18.271 | | |
| Regulering skat vedrørende tidligere år..... | 0 | -11.325 | | |
| | 0 | -29.596 | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | 5 | |
| kr. | 31/12 2023 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2022 gæld i alt |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | 1.929.750 | 0 | 1.929.750 | 1.839.166 |
| | 1.929.750 | 0 | 1.929.750 | 1.839.166 |

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JOP Holding 2008 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Forudsætninger for fortsat drift****7**

Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kapitalejer, og hovedanpartshaveren har oplyst at han betaler selskabets kreditorer i nødvendigt omfang. Det er endvidere ledelsens forventning at selskabet de kommende år viser positive driftsresultater, hvorfor årsrapporten er aflagt efter princippet om fortsat drift.
